کی صحیح نگرانی کی جائے ان کی تعلیم و تربیت کا انتظام کیا

جائے، ان کو آوارگی سے محفوظ رکھا جائے تو وہ قوم کا

ایک مفید وجود بن جاتے ہیں“ (تفسیر کبیر جلد 2 ص 7)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 18 جنوری 2006ء 17 ذوالحجہ 1426 ہجری 18 ص 1385 شش جلد 56-91 نمبر 12

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

بعض لوگ ایسے ہوتے ہیں کہ ایک کان سے سنتے ہیں دوسری طرف نکال دیتے ہیں ان باتوں کو دل میں نہیں اتارتے۔ چاہے جتنی نصیحت کرو مگر ان کو اثر نہیں ہوتا۔ یاد رکھو کہ خدا تعالیٰ بڑا بے نیاز ہے جب تک کثرت سے اور بار بار اضطراب سے دعا نہیں کی جاتی وہ پرواہ نہیں کرتا۔